实验室系列
MICROTRON® MB 550 和 MB 800
实验室破碎机，用于可切割、干燥或液体样品的均质和混合
2
处理量
坚固的设计使其在高转速运转时也可以实现高稳定性和长使用寿
命。 MB 550有四个不同的旋转刀头，容量分别为125 ml、250
ml、500 ml和1000 ml。MB 800则配有2L或4L的不锈钢搅拌

处理可切割材料的解决方案。我们有多种容器供您选择，集成安全系统可以防止在不当状态下启动。
5
订货号 型号 品名
MICROTRON®MB 550不带混合刀具和保护盖
36010005 MB 550, 230 V 带电源线EU欧洲插头 (中国适用)
36010006 MB 550, 230 V 带电源线CH瑞士插头
36010007 MB 550, 230 V 带电源线UK英国插头
36010010 MB 550, 100 – 120 V 带电源线
MICROTRON®MB 800不带混合刀具
36010003 MB 800, 230 V 带电源线EU欧洲插头 (中国适用)
36010011 MB 800, 230 V 带电源线CH瑞士插头
36010012 MB 800, 230 V 带电源线UK英国插头
36010004 MB 800, 100 – 120 V 带电源线
实验室破碎机MB 550和MB 800有多种扩展配件, 我们的专家人员很乐意为您提供帮助, 并回答您的所有问
题.
订货资料及配件.
可扩展的系统.
–
实验室破碎机
混合刀具（MICROTRON®MB 550）
MBA 125 - MBA 1000混合刀具, 包含硼硅酸盐玻璃容器、垫片和刀头
订货号 型号 品名
36050005 MBA 125 容量：125ml
36050010 MBA 250 容量：250ml
36050015 MBA 500 容量：500ml
36050020 MBA 1000 容量：1000ml
6
实验室破碎机（MICROTRON®MB 800）
混合刀具, 包含不锈钢容器、垫片、刀头及带开口的盖子 (用于添加物料) 组成。
保护盖（MICROTRON®MB 550）
MBA混合刀具必需配合有机防护玻璃保护盖使用。
订货号 型号 品名
36050025 MBH 125 高度：86mm
36050030 MBH 250 高度：128mm
36050035 MBH 500 高度：149mm
36050040 MBH 1000 高度：228mm
订货号 型号 品名
36050050 MBA 2000 工作容积：2000ml
36050055 MBA 4000 工作容积：4000ml
7
用户 / 应用范围.
所有应用的最佳选择.
–
从1962年以来, 不论在实验室和生产在线, 我们在分散及均质处理上一直处于领先地位. 我们为所有的制药,
化妆品, 化学, 生物科技以及食品工业客户设计, 发展及专门定制方案.
H E ADQ UARTE R S
Kinematica AG
Luzernerstrasse 147a
CH-6014 Luzern
Switzerland
电话 +41 41 259 65 65